
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою щодо
передачі земельних ділянок громадянам у власність та оренду, зміну 

цільового призначення земельних ділянок, надання дозволів на 
розроблення документації із землеустрою, внесення змін до рішення 

Броварської міської ради Київської області

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про оренду землі» 
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надати у власність громадянину Черевку Геннадію Володимировичу**** 
земельну ділянку площею 0,0783га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Мічуріна в районі розміщення буд. №21. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:017:0137.

2. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
у власність зі зміною цільового призначення із «для іншої житлової 
забудови» на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)», змінити цільове 
призначення земельних ділянок та передати у власність громадянам:

2.1. Бережко Олегу Миколайовичу****земельну ділянку площею 
0,0128га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Березовій, 4/2. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0540;

2.2. Филипів Юлії Володимирівні**** (1/2 частки), Загородньому 
Андрію Васильовичу**** (1/2 частки), земельну ділянку площею 0,0255га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по  вул. Чубинського Павла, 61. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0543.

3. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у власність 
громадянам:



2

3.1. Кучіяш Ользі Сергіївні****земельну ділянку площею 0,0590га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Лермонтова, 33. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:048:0127;

3.2. Гороховській Олені Павлівні****земельну ділянку площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Винниченка Володимира, 27. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:014:0136;

3.3. Андросюк Анні Вікторівні****земельну ділянку площею 0,0776га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Янченка Дмитра, 8-б. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:005:0145.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у спільну часткову 
власність громадянам:

4.1. Маринкевич Олені Петрівні**** (1/2частки), Лисенко Тетяні 
Петрівні**** (1/2частки), земельну ділянку площею 0,0600га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Коновальця Євгена, 72. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:007:0276;

4.2. Сук Галині Григорівні**** (1/3 частки), Костенко Ларисі Григорівні, 
**** (1/3частки), Храмченко Тетяні Григорівні**** (1/3 частки), земельну 
ділянку площею 0,0784га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Анатолія 
Луценка, 3. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:011:0073;

4.3. Розумику Руслану Віталійовичу (1/2частки), Розумику Андрію 
Віталійовичу (1/2 частки)****земельну ділянку площею 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Чайковського, 4. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:033:0093.

5. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:

5.1. Лип’явці Володимиру Петровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0262га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Чепурного в районі розміщення буд. №4;

5.2. Чепізі Ольга Максимівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0065га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Петропавлівській;



3

5.3. Гороховській Олені Павлівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0150га для ведення особистого селянського господарства по        
вул. Винниченка Володимира в районі розміщення буд. №27.

6. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 28.04.2020року №1875-74-07 «Про затвердження документації із 
землеустрою щодо передачі земельних ділянок громадянам у власність та 
оренду, зміну цільового призначення земельних ділянок, надання дозволів на 
розроблення документації із землеустрою, внесення змін до рішень 
Броварської міської ради», а саме, в підпункті 6.3. пункту 6 зазначеного 
рішення, стосовно громадянина Сліпченка Олександра Володимировича, 
слова та цифри «(1/2 частки)» замінити на «(1/4 частки)», на підставі заяви 
від 03.06.2020року №9-5-С-880.

7. Попередити громадян, зазначених в пунктах 1,2,3,4 цього рішення, 
про необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

8. Попередити громадян, зазначених в пункті 5 цього рішення, про 
можливість уточнення площ земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів земельних ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену 
відповідно до чинного законодавства, подати до Броварської міської ради 
Київської області на розгляд та затвердження.

9. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на 
землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                    Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від  25.06.2020року
№ 1923-78-07


